

## 会宫-枞阳天然气管线项目监理中标候选人公示

项目编号	TLGC20230072	标段编号	TLGC20230072001001
项目名称	会宫-枞阳天然气管线项目监理		
建设单位	枞阳皖能能源有限公司		
建设单位联系人	吴先生 0562-2115788	建设单位联系地址	铜陵市枞阳县金山西路 37 号
联系方式			
控制价（元）	1600000		
排序	第一中标候选人	第二中标候选人	第三中标候选人
单位名称	山西世博石化工程项目管理有限公司	北京华业恒基工程项目管理有限公司	南阳市油田工程建设监理有限责任公司
企业资质	化工石油工程监理甲级	化工石油工程监理甲级	化工石油工程监理甲级
投标价（元）	1305000	1300000	1304000
服务期	本项目监理服务期包括施工工期、缺陷责任期和保修期。其中施工工期计划为 270 日历天（项目施工工期是指开工至建设单位组织的竣工验收合格止，工期以站场或线路先开工为起算点，具体以建设单位书面通知为准）	本项目监理服务期包括施工工期、缺陷责任期和保修期。其中施工工期计划为 270 日历天（项目施工工期是指开工至建设单位组织的竣工验收合格止，工期以站场或线路先开工为起算点，具体以建设单位书面通知为准）	本项目监理服务期包括施工工期、缺陷责任期和保修期。其中施工工期计划为 270 日历天（项目施工工期是指开工至建设单位组织的竣工验收合格止，工期以站场或线路先开工为起算点，具体以建设单位书面通知为准）
总监理工程师	赵纬	王健	孙克文
总监理工程师资格证书名称	化工石油工程国家注册监理工程师	化工石油工程国家注册监理工程师	化工石油工程国家注册监理工程师
总监理工程师资格证书编号	14003088	41004343	41008032
质量标准	合格	合格	合格
业绩公示	1、永和-隰县输气管道工程； 2、大宁—吉县输气管道工程；	1、粤东天然气主干管网揭阳-梅州支干线项目（浮洋清管站-揭阳分输站段）工程； 2、粤东天然气主干管网揭阳-梅	1、安徽省天然气六霍颍干线工程监理合同（二标段）； 2、安徽省天然气六霍颍干

	3、兴县天然气（煤层气）利用工程气源连接线项目赵家坪-康宁输气管道工程； 4、赞皇-高邑输气管道项目	州支干线项目（揭阳分输站-梅州末站段）工程； 3、太和-阜阳天然气干线工程委托监理； 4、麻城—黄陂天然气管道工程； 5、临空综合经济园平西天然气利用项目工程； 6、桂阳-临武输气管道工程监理项目	线工程监理合同（三标段）； 3、中安信资轮库输气管道工程施工监理
评标被否决单位及原因	否决单位：河南省诚德规划管理有限公司  否决原因：初步评审不通过（商务文件投标函及监理报酬清单未签章）		
公示日期	2023 年 8 月 10 日至 2023 年 8 月 14 日		
备注	无		
对以上中标候选人存在的问题应在公示期内通过公共资源交易系统一次性向招标人提出异议，招标人将在 3 日内答复。对招标人答复不认可的可于收到答复的 10 日内向枞阳县公共资源交易监督管理局提出线上投诉，未在公示期内向招标人提出异议的投诉不予受理。			

对本项目存在异议的，可在公示期内通过以下联系方式向招标人或代理机构提出。

建设单位：枞阳皖能能源有限公司

建设单位联系人/电话：吴先生 0562-2115788

建设单位联系地址：铜陵市枞阳县金山西路 37 号

招标代理单位：安徽省招标集团股份有限公司

招标代理联系人/电话：张蕾蕾 0551-65199558（15155176067）

招标代理联系地址：合肥市包河区包河大道 236 号

日期：2023 年 8 月 10 日